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Opprykk til professor – godkjenning av sakkyndig vurdering og tildeling 
av opprykk  

 
 
Førsteamanuensis Arild Aurvåg Farsund, Institutt for administrasjon og 
organisasjonsvitenskap, søkte om opprykk til professor etter kompetanse i statsvitenskap  
15. april 2020.   
 
Farsund kommer fra stilling som professor ved Universitetet i Stavanger. Han ble vurdert 
professorkompetent i 2016, i henhold til veiledende retningslinjer for bedømmingskomiteer i 
samfunnsvitenskap, utarbeidet av Nasjonalt fagråd for samfunnsvitenskap i 2013.  
 
Rektor godkjente derfor at den årlige fristen 15. september for å søke om kompetanse-
opprykk kunne fravikes, og etter avtale med fakultetet søkte Farsund derfor 15. april om 
opprykk til professor. 
 
Etter anbefaling fra Institutt for administrasjon og organisasjonsvitenskap oppnevnte 
fakultetsstyret følgende sakkyndige komité for å bedømme Farsund: 
 

 Professor Kari Tove Elvbakken, Institutt for administrasjon og organisasjonsvitenskap 
 Professor Signy Irene Vabo, Universitetet i Stavanger 
 Professor Pål Erling Martinussen, NTNU 

 
Kari Tove Elvbakken ble oppnevnt som leder for komiteen. 
 
Den sakkyndige komiteen har i sin rapport av 27. mai 2020 enstemmig konkludert med at 
Arild Aurvåg Farsund er kompetent for opprykk til professor. Det er ikke mottatt merknader 
fra søker til den sakkyndige vurderingen. 
 
I henhold til Forskrift om endring i forskrift om ansettelse og opprykk i undervisnings- og 
forskerstillinger § 2-1 (15) skal søkers egen institusjon fatte vedtak om godkjennelse av 
bedømmelsen og tildele opprykk på grunnlag av denne. 
 
Fakultetsledelsens merknader: 
Fakultetsledelsen anbefaler at den sakkyndige vurderingen godkjennes, og at Arild Aurvåg 
Farsund tildeles opprykk og lønn som professor fra 15. april 2020. 
 
Forslag til vedtak: 
Styret ved Det samfunnsvitenskapelige fakultet godkjenner den sakkyndige vurderingen av 
Arild Aurvåg Farsund, og tildeler ham opprykk og lønn som professor i statsvitenskap fra  
15. april 2020. 
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